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18:00 令和７年度転入教頭歓迎会 喜楽亭 〇 〇 〇

10:00 鎌倉岳山開き 鎌倉岳駐車場 〇

昭和の日

9:00 定例庁議 中会議室 〇 〇 〇 〇

17:30 全国大会出場選手激励金交付式 大会議室 〇 〇 〇

19:00 町スポーツ協会総会 町公民館 〇 〇 〇

16:00 定例町村長会議 須釜プラザ 〇

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

町 長 等 の 週 間 日 程
令和７年４・５月 R7.4.28
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出　　　  席

28 月

29 火

30 水

4 日

5 月

1 木

2 金

3 土


